BAN TỔ CHỨC
CUỘC THI TRẮC NGHIỆM TRỰC TUYẾN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lâm Đồng, ngày 25 tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO KẾT QUẢ CUỘC THI TRẮC NGHIỆM TRỰC TUYẾN
“TÌM HIỂU 70 NĂM CHIẾN THẮNG ĐIỆN BIÊN PHỦ - KHÚC CA VANG MÃI”

(TUẦN 1)

Tổng số lượt dự thi 4187
Trường có thí sinh tham gia đạt nhiều giải cao nhất Trường THPT Trần Phú

STT HỌ VÀ TÊN LỚP TRƯỜNG SỐ ĐIỆN THOẠI ĐẠT GIẢI

1 Dương Hiển Phúc Hưng 10A8 Trường THPT Trần Phú 0917553048 NHẤT

2 Trà Tuệ Nhi SHK47SP Trường Đại học Đà Lạt 0899618607 NHÌ

3 Trương Thị Trà Vy 12C
Trường PT DTNT THCS
& THPT tỉnh Lâm Đồng

0979362483 NHÌ

4 Lê Huỳnh Nhật Vy 10A3 Trường THPT Trần Phú 0913489942 BA

5 Trần Đức Duy NHK45 Trường Đại học Đà Lạt 0911476432 BA

6 Trịnh Văn Phúc NHK45 Trường Đại học Đà Lạt 0797728499 BA

7 Trần Thị Diệu Linh TNK47SP Trường Đại học Đà Lạt 0977384292 KHUYẾN KHÍCH

2

8 Lý Huyền Quỳnh Đoan HHK47 Trường Đại học Đà Lạt 0943063519 KHUYẾN KHÍCH

9 Trần Thiên 10A8 Trường THPT Trần Phú 0911552571 KHUYẾN KHÍCH

10 Ka Thu 10C2
Trường PT DTNT THCS
& THPT tỉnh Lâm Đồng

0917873936 KHUYẾN KHÍCH

11 Cà Thụy Hoài Thương CHK44 Trường Đại học Đà Lạt 0336480233 KHUYẾN KHÍCH

* Ghi chú: Đề nghị các Trường có thí sinh đạt giải liên hệ các em kiểm tra thông tin về họ tên, trường, lớp cho
chính xác vì liên quan đến Giấy khen. Nếu có vấn đề cần liên lạc với Ban Tổ chức trước 05/4/2024 để điều chỉnh.

Trân trọng./.

Nơi gửi:
- Trường ĐHĐL;
- Thư viện Trường ĐHĐL
- Phòng GDTH - Sở GD&ĐT;
- Thành đoàn Đà Lạt;
- Trường THPT Trần Phú;
- Trường PT DTNT THCS & THPT tỉnh Lâm Đồng;
- Lưu: VT.

TM. BAN TỔ CHỨC
TRƯỞNG BAN

Giám đốc Thư viện Lâm Đồng
Phan Tuấn Anh

		2024-03-25T14:55:55+0700
	Việt Nam
	Thư viện tỉnh<tvtlamdong@gov.vn> đã ký lên văn bản này!